26 settembre 2024, n.1295 recante “

operativi e avvio fase strutturale”.

“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o sul sito istituzionale, salve le garanzie 

categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE”.

porta una spesa di 1.500.000,00 € (unmilionecinquecentomila/00) e 
trova copertura sul bilancio regionale autonomo, per l’esercizio finanziano 2025, sul capitolo di spesa 
U908044 “Fondo per il finanziamento di studi di fattibilità tecnico
in materia di bonifica di siti contaminati”.

€.
Capitolo di uscita: U0908044 “Fondo per il finanziamento di studi di fattibilità tecnico